
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 

uzavřený v souladu s § 2586 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a dalších právních předpisů  vztahujících sek předmětu této 

smlouvy 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: ČR Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Sídlo: Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. David Křivánek, ředitel 
Zastoupen ve věcech technických: 	 tel.: 

IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 není látcem DPH 
Bankovní s o'ení 
Číslo účtu: 

Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „Objednatel" nebo „KHS JmK") 

a 

Zhotovitel: DW STAVBY BRNO S.R.O. 
Sídlo: Nádražní 156,671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 
Zastoupen ve věcech smluvních: Daniel Weis tel 
Zastoupen ve věcech technických: 

IČO: 09619801 
DIČ: CZ09619801 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 

Společnost vedena u Krajského soudu v Brně  oddíl C vložka 119612 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají tento Dodatek č.2 (dále také „Dodatek") ke Smlouvě  o dílo (dále také „Smlouva" nebo „SOD"), kterou 
mezi sebou uzavřely dne 11.4.2024 na základě  výsledku Veřejné zakázky s názvem „KHS Jihomoravského 
kraje — rekonstrukce kanalizace ÚP Břeclav": 

Článek II. 
Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. — Místo, termíny a podmínky pinění. 

2. Předmětem tohoto Dodatku je: 

a) rozšíření sjednaného předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které 
jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 7,5.2024, v celkovém objemu 
99 100,00 Kč  bez DPH; 

b) zúžení sjednaného předmětu smlouvy o neprovedené práce (dále jen „méněpráce"), které 
jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 2 ze dne 7.5.2024, v celkovém objemu 
99 285,09 Kč  bez DPH. 

3. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna či. V. — Cena Díla a či. XV — Závěrečná ustanovení. 

Stránka 1 z 3 



4. Účelem tohoto Dodatku je změna rozsahu a ceny díla vyvolané nutností provedení méněpraci, 
víceprací a dále změna termínu pinění vyvolaná nedostupným stavebním materiálem pro výstavbu 
revizních šachet (šachta betonová, dno s odbočkou), který byl objednán ihned po předání staveniště  
a je zhotoven na zakázku. 

Článek III. 
Změny a dopinění Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III — Předmět smlouvy bude dopiněn o nový odstavec 6: 

6. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 
7.5.2024. Z předmětu smlouvy se vypouští méně  práce, které jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu 
č.2 ze dne 7.5.2024. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu zakázky. 

2. 	Smluvní strany se dohodly, že čl. IV — Místo, termíny a podmínky pinění odstavec č. 5 Smlouvy bude 
nahrazen novým textem: 

5. Zhotovitel se zavazuje k realizaci předmětu této smlouvy s tím, že Dílo řádně  dokončí a předá 
Objednateli nejpozději do 15.5.2024, pokud si smluvní strany nesjednají jinak. Zhotovitel poskytne 
Objednateli maximální součinnost týkající se realizace Díla při zajištění piného provozu Objednatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. V — Cena díla odstavce č. 1 Smlouvy bude nahrazen novým textem: 

1. Cena za provedené Dílo a dodané dodávky dle čl. III. této smlouvy (dále jen „Cena dfla), je stanovena na 
základě  výsledku veřejné zakázky a změnových listů  Č. 1, 2 a činí: 

cena díla bez DPH 

cena víceprací dle Dodatku č.2 Smlouvy bez DPH 

cena méněprací dle Dodatku č.2 Smlouvy bez DPH 

cena celkem za Dílo bez DPH 

cena celkem za Dílo vč. DPH (21 %) 

489 125,75 Kč  
99 100,00 Kč  

- 99 285,09 Kč  

488 940,66 Kč  
591 618,20 Kč  

4. 	Smluvní strany se dohodly, že čl. XV — Závěrečná ustanovení odst. 14 Smlouvy nově  zní takto: 

14. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový naceněný rozpočet, 

Příloha č. 2— neexistuje Seznam předpokládaných podzhotovitelů, proto tato příloha není obsahem Smlouvy 

Příloha č. 3 — Týdenní harmonogram prací 

Příloha č. 4 — Změnové listy Č. 1, 2 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 11.4.2024, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění. 
2. Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.4.2024. 
3. Dodatek je vypracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
4. Pokud nebylo v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy vzniklé na základě  tohoto Dodatku 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
5. Tento Dodatek byl uzavřen na základě  svobodné vůle obou smluvních stran, stává se platný podpisem 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá právní účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv. Objednatel má povinnost uveřejnit Dodatek v Registru smluv. Dodatek bude v registru smluv 
uveřejněn Objednatelem. Zhotovitel je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se 

Stránka 2 z 3 



nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. 	Nedílnou součástí Dodatku č.2 Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Změnové listy č  1 a 2 vč. rozpočtů  

V Brně  dne 	 V Hrušovanech nad Jevišovkou dne 

za Objednatele 	 za Zhotovitele 

Ing. David Křivánek 	 Daniel Weis 
Ředitel 	 Jednatel 
Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 	 DW STAVBY BRNO s.r.o. 
se sídlem v Brně  

Stránka 3 z 3 



Změnový list č. 1 
dle Smlouvy o dílo ze dne 11.4.2024, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem 

Akce: KHS Jihomoravského kraje — rekonstrukce kanalizace ÚP Břeclav 

Objednatel ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  (KHS JmK), 

Jeřábkova 4, 602 00 Brno, IČ: 71009191 

Zastoupen Ing. David Křivánek, ředitel 

Kontaktní osoba 

objednatele 

Zhotovitel DW STAVBY BRNO s.r.o., Nádražní 156,671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 09619801 

Zastoupen Daniel Weis tel. 

Stavbyvedoucí 

Technický dozor 

Koordinátor BOZP 

1. Předmět změny 

Vícepráce: 

1- Betonový podklad — pod asfaltovou vrstvou byl nalezen betonový podklad, který musel být rozbourán 

2- Komunikace — v rámci konstrukčních vrstev bude vrácen podkladní beton 

3- Geodet— Bude provedeno zaměření nové kanalizace 

4- DPS — Bude vyhotovená dokumentace skutečného provedení stavby 

2. Hodnota změny 

Celková hodnota víceprací 
	

99 100,- Kč  bez DPH 

3. Přílohy 

Rozpočet víceprací 

Dne 7.5.2024 

za objednatele: ( jméno, podpis) za zhotovitele: (jméno, podpis) 

  



Položkový rozpočet 

S: O KHS Jihomoravského kraje — rekonstrukce kanalizace ÚP Břeclav 

0: 1 Ostatní 

R: KHS-1 Hygienická stanice - kanalizace - Více práce 

P.č  číslo položky Název položky MJ Množství Cena MJ Celkem 
Díl: 1 	 Zemní práce 25 000,00 

25 000,00 2 460080101RT1 	Rouzbourání betonového podkladu 	 m3 12,50000 	2 000 00 

Dil: 5 	 Komunikace 48 600,00 
41452311131R00 	Beton podklad( pod komunikaci 	 m3 1 	13,500001 	3 600,00' 48 600,00 

50*1*0,25 
	

12,50000 

2"0,5 
	

1,00000 

Díl: 8 Trubni vedení 0,00 
Dli: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 500,00 

5 979990101R00 'Poplatek za recyklaci betonu 	 t 	20,00000 276,00 5 500,00 
Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00 

6 000555R Geodetické zaměření Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 

7 000556R Zpracování dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 

Celkem 99 100,00 

Poznámky uchazeče k zadání 



Změnový list č. 2 
dle Smlouvy o dílo ze dne 11.4.2024, uzavřené mezi objednatelem a zhotovltelem 

Akce: KHS Jihomoravského kraje — rekonstrukce kanalizace ÚP Břeclav 

Objednatel ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  (KHS JmK), 

Jeřábkova 4, 602 00 Brno, IČ: 71009191 

Zastoupen Ing. David Křivánek, ředitel 

Kontaktní osoba 

objednatele 

Zhotovitel DW STAVBY BRNO s r o., Nádražní 156,671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 09619801 

Zastoupen Daniel Weis tel.  

Stavbyvedoucí 

Technický dozor 

Koordinátor BOZP 

1. Předmět změny 

Méněpráce:  

1. Podklad z drtě  — nebude realizován, jelikož stávající konstrukční vrstvy neobsahují drť  

2. Šachta pro kanalizaci — byly použity pouze dvě  šachty. 

2. Hodnota změny 

Celková hodnota méněprací 
	

99 285,09 Kč  bez DPH 

3. Přílohy 

Rozpočet méněprací 

Dne 7.5.2024 

za objednatele: ( jméno, podpis) za zhotovitele: (jméno, podpis) 

  



Položkovýroz očet 

S: O KHS Jihomoravského kraje - rekonstrukce kanalizace ÚP Břeclav 

0: 1 Ostatní 

R: KHS-1 Hygienická stanice - kanalizace - méně  práce 

P.č  číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Díl: 1 	 Zemní práce 
Díl: 5 	 Komunikace 	 -15 285,09 

101564751111 	Podklad z drtě  0-32mm tl. 15 cm 	 m2 	75,29600 	,203,00 	-15 285,09 

75,296 

Díl: 8 	 Trubní vedení 	 -84 000,00 
20 R001 Šachta betonová, dno s odbočkou, poklop 40t Iltinový kus 2,00000 -42 000 00 -84 000,00 

Díl: D96 	Přesuny suti a vybouraných hmot 	 0,00 

Díl: ON 	Ostatní náklady 	 0,00 

Celkem 	 -99 285,09 

Poznámky uchazeček zadání 


